広　告　掲　載　申　込　書

　　京都大学農学部四明會　御中

	令和3年　　月　　日

	京都大学農学部四明會名簿（第63号・令和4、5年度用）に、当社広告の掲載を下記のとおり申し込みます。

	申込み規格
	Ａ４判　　□　１頁　　□　1／2頁　　□　1／4頁
　　　　　　50,000円　　30,000円　　　20,000円

	原稿の種類
	□前回の原稿を使用　　□新規の原稿を使用

	原稿の送付
	□添付します　　　　　□別便で送ります

	貴　社　名

	[bookmark: _Hlk78546861]ご代表者
	（役職）

	（氏名）

	ご　住　所

	本件ご担当者
	（所属）

	（氏名）

	（電話）

	（e-mail）

	追記事項